



Bille & Buch-Andersen A/S

Revision og Rådgivning

Holsbjergvej 31-33
2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46
Tlf. 43 43 81 43
www.bba.dk

Ejendomsselskabet GR A/S

**Havnevej 3C
2670 Greve**

CVR nr. 38 11 84 20

Årsrapport for 2021

5. Regnskabsår

Godkendt på selskabets generalforsamling den 3. maj 2022

Dirigent

Navn: Claus Topp

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab for perioden 1. januar 2021 til 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse for 2021	11
Balance pr. 31. december 2021	12
Egenkapitalopgørelse for 2021	14
Noter	15-16

Selskabsoplysninger

Aktieselskabet:

Ejendomsselskabet GR A/S
Havnevej 3C
2670 Greve

CVR nr.: 38 11 84 20
Stiftet: 14. oktober 2016
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse:

Tina Susan Borre
Claus Topp
Lene Topp

Direktion:

Claus Topp

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktivitet omfatter udlejning af fast ejendom.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling af regnskabsposter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på tkr. 93, og et overskud på tkr. 80 efter skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende, og ledelsen forventer et positivt resultat i 2022.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse for 2021

	Note		2020 tkr.
Bruttofortjeneste		146.524	128
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	<u>-32.455</u>	<u>-33</u>
Driftsresultat		114.069	95
Andre finansielle indtægter		2.295	0
Andre finansielle omkostninger		<u>-23.648</u>	<u>-28</u>
Resultat før skat		92.716	67
Skat af årets resultat	2	<u>-13.020</u>	<u>-23</u>
Årets resultat		<u>79.696</u>	<u>44</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	400
Overført resultat		<u>79.696</u>	<u>-356</u>
I alt disponering		<u>79.696</u>	<u>44</u>
Personaleomkostninger	3		

Balance pr. 31. december 2021

Aktiver	Note	2021	2020
		tkr.	tkr.
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Grunde og bygninger	4	<u>2.111.778</u>	<u>2.144</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>2.111.778</u>	<u>2.144</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>2.111.778</u>	<u>2.144</u>
Omsætningsaktiver			
Likvide beholdninger		<u>48.809</u>	<u>423</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>48.809</u>	<u>423</u>
Aktiver i alt		<u>2.160.587</u>	<u>2.567</u>

Balance pr. 31. december 2021

Passiver	Note	2020 <u>tkr.</u>
Egenkapital		
Selskabskapital	500.000	500
Overført resultat	281.573	202
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>400</u>
Egenkapital i alt	<u>781.573</u>	<u>1.102</u>
Gældsforpligtigelser		
Langfristede gældsforpligtigelser		
Gæld til kapitalinteresser	5	1.245
Anden gæld	1.006.740	<u>74</u>
	<u>74.160</u>	<u>74</u>
Langfristede gældsforpligtigelser i alt	<u>1.080.900</u>	<u>1.319</u>
Kortfristede gældsforpligtigelser		
Sambeskatningsbidrag	10.688	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.300	10
Selskabsskat	332	42
Anden gæld	<u>276.794</u>	<u>94</u>
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt	<u>298.114</u>	<u>146</u>
Gældsforpligtigelser i alt	<u>1.379.014</u>	<u>1.465</u>
Passiver i alt	<u>2.160.587</u>	<u>2.567</u>
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	6	

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Registreret kapital mv.	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	Overført resultat
Egenkapital primo	500.000	400.000	201.878
Årets resultat	0	0	79.695
	0	0	79.695
Betalt udbytte	0	-400.000	0
	0	-400.000	0
Egenkapital, ultimo	500.000	0	281.573
Egenkapital, ultimo			<u>781.573</u>

Udvikling i aktiekapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2017	Regnskabs- året 2018	Regnskabs- året 2019	Regnskabs- året 2020	Regnskabs- året 2021
Selskabskapital, primo	500.000	500.000	500.000	500.000	500.000
Ultimo	500.000	500.000	500.000	500.000	500.000

Alle aktier har samme stemmerettigheder.

Noter

		2020 tkr.
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle		
1 anlægsaktiver		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	32.455	33
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt	32.455	33
2 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	2.332	22
Aktuelt sambeskatningsbidrag	10.688	0
Regulering af tidligere års skat	0	1
Skat af årets resultat i alt	13.020	23
3 Personaleomkostninger		
Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	1	1
4 Grunde og bygninger		
Anskaffelsessum, primo	2.241.598	2.242
Anskaffelsessum, ultimo	2.241.598	2.242
Af-/nedskrivninger, primo	-97.365	-65
Årets afskrivninger	-32.455	-33
Af-/nedskrivninger, ultimo	-129.820	-98
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.111.778	2.144
Ejendomsvurdering pr. 1. oktober 2021 udgør	2.100.000	2.100

Noter

Langfristede 5 gældsforpligtigelser	Afdrag næste år	Forfald år 2 - 5	Restgæld efter 5 år	Gæld i alt ultimo
Gæld til kapitalinteresser	0	0	1.006.740	1.006.740
Anden gæld	0	0	74.160	74.160
Langfristede gældsforpligtigelser i alt	0	0	1.080.900	1.080.900

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter sammen med de øvrige sambeskattede selskaber solidarisk for betaling af den samlede skat af sambeskatningsindkomsten. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Topp Holding 2011 ApS, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen.